Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация

Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «20» июля 2016 года                           с. Кумарейка                                                      № 86

«Об установлении тарифа на вывоз и утилизацию

 (захоронение) твёрдых коммунальных отходов  на

территории Кумарейского муниципального

 образования»

       В соответствии  со статьёй 5 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  законом

Иркутской области от 20.12.2010 г. № 131-ОЗ «Об наделении органов местного

самоуправления отдельными  областными государственными полномочиями  в области

регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», ст. 6

Устава Кумарейского  муниципального образования, к  приказу Службы по тарифам

Иркутской обл. № 126-спр от 14.11.2012 г.  «Предельные индексы максимально

возможного изменения установленных тарифов на товары  и услуги  организаций

коммунального комплекса с учётом  надбавок к тарифам на товары и услуги организаций

коммунального комплекса в сфере утилизации (захоронения) твёрдых бытовых отходов в

среднем по муниципальным образованиям Иркутской обл. на 2013 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 20.07.2016 года на срок не менее одного года

тарифы на вывоз и утилизацию (захоронение) твёрдых бытовых отходов, для

Кумарейского муниципального образования проживающего в :

№

п/п

Характеристика жилых домов Единицы  измерения Тариф

(НДС не

облагается)

1

- одноэтажных домах в деревянном,

кирпичном исполнении  с полным или

частичным благоустройством,

неблагоустроенные дома

руб./кв.м./мес.

113,5

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации населения «Кумарейский Вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Кумарейского муниципального образования в телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Кумарейского

муниципального образования                                                                                В. К. Савинов